



**Defensor del Pueblo de la Nación**  
**Secretaría General**  
**Administración y Recursos Humanos**

<b>SAF:</b> 319	<b>JURISDICCION:</b> 2
<b>OFICINA:</b> Administración y Recursos Humanos	
<b>DIRECCION:</b> Suipacha 365	
<b>TELEFONO:</b> 4819-1642	

<b>ORDEN DE COMPRA</b>	
<b>NUMERO:</b> 064/18	
<b>FECHA:</b> 12/11/18	<b>RUBRO:</b> 99
<b>UBICACIÓN GEOGRAFICA:</b> 02	

**PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:** Contratación Directa N° 54/18

**EXPEDIENTE:** 124/18

**ACTO DE ADJUDICACION:** Disposición N° 00287/18

<b>SEÑORES:</b> MATAFUEGOS ATLANTIDA SRL		
<b>C.U.I.T.:</b> 30-71443931-2	<b>IVA:</b> Responsable Inscripto	
<b>DOMICILIO:</b> CORVALÁN 1760		
<b>LOCALIDAD:</b> C.A.B.A.	<b>CP:</b> 1440	<b>TEL:</b> 4635-5794/2802
<b>PROVINCIA:</b> BUENOS AIRES		<b>INT:</b>

REGLON	ITEMS	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	PRECIO TOTAL
1A		30	Por la recarga y traslado de los equipos extintores que se detallan a continuación: Extintores de polvo clase "ABC" de 5 kg. de carga. Con norma IRAM	\$535.-	\$16.050.-
		3	Extintores de polvo clase "ABC" de 2,5 kg. de carga. Con norma IRAM	\$435.-	\$1.305.-
		12	Extintores de CO2 con 3,5 kg de carga. Con norma IRAM	\$541.-	\$6.492.-
		4	Extintores de CO2 de 10Kg de carga. Con norma IRAM	\$980.-	\$3.920.-
		2	Extintores de agua por 10 Lt. de carga. Con normas IRAM	\$485.-	\$970.-
		7	Extintores de polvo clase "ABC" de 1Kg de carga para automotor.	\$250.-	\$1.750.-
	1B		58	Tarjetas de habilitación y gestión del G.C.A.B.A.	INCLUIDO
1C		4	Control trimestral de 58 extintores por el término de 12 meses a partir de la recarga, según ordenanza N° 40473.  Las tareas se realizarán en un todo acorde a lo estipulado en la Ordenanza Municipal 40.473/85 y modificatorias, conforme lo establecido en normas IRAM 3517-2 y sus modificatorias 2529 y 3534 y Ordenanza Municipal 40.361	\$1.280.-	\$5.120.-
				<b>TOTAL GRAL.</b>	\$35.607.-
				<b>% BONIFICACION:</b>	<b>IMPORTE</b>
				<b>NETO</b>	\$35.607.-

**SON PESOS:** TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SIETE (\$35.607.-).

**CONDICION DE PAGO:** Dentro de los 30 días de fecha de factura o de la conformidad definitiva del servicio.

<b>REGLON N°</b>	<b>IMPUTACION PRESUPUESTARIA</b>
1 A, B y C	1.1-01-00-21-00-00-01-02-3-39-399 \$35.607.-

**LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA**

<b>REGLON N°</b>	<b>LUGAR</b>	<b>HORARIO</b>	<b>PLAZO</b>
1 A, B y C	Área Mantenimient0	DE 9:00 A 15:30 HS.	